
 
 

Zagreb, Petračićeva 4 

KLASA: 080-01/11-01/169 

URBROJ: 437/1-11-1 

Zagreb, 23. studenog 2011. 

Na temelju članka 4. Zakona o Nacionalnom centru za vanjsko vrednovanje obrazovanja (Narodne 

novine, broj 151/04.) i članka 34. Statuta Nacionalnog centra za vanjsko vrednovanje obrazovanja 

(Narodne novine, broj 01/06.) ravnatelj donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju stručnih radnih skupina za razvoj ispita u projektu 

Razvoj završnih ispita na kraju obrazovnih ciklusa 

 

 

I. 

Ovom odlukom imenuju se stručne radne skupine i određuju  koordinatori/ce navedenih 

skupina u projektu Razvoj završnih ispita na kraju obrazovnih ciklusa. 

 

  

 

HRVATSKI JEZIK 

 

1. NATALIJA BLAŽEVIĆ,  OŠ Antuna Augustinčića, ZAPREŠIĆ 

2. MIRJANA JUKIĆ , OŠ Rudeš, ZAGREB 

3. TINA KIRIN, SŠ Sesvete;  SŠ Jelkovec, SESVETE 

4. IVERKA KRAŠEVAC , OŠ Augusta Harambašića, ZAGREB 

 

TEA GERIĆ, predmetna koordinatorica 

IRA TRETINJAK, psihometrijska koordinatorica 

 

 

ENGLESKI JEZIK 

 

1. SUZANA ANIĆ ANTIĆ, OŠ Brezovica, ZAGREB 

2. DUBRAVKA DESPOT, OŠ Vrbani, ZAGREB 

3. ELA IVANIĆ, OŠ Veliko Trgovišće, VELIKO TRGOVIŠĆE 

4. KATARINA REICHER, OŠ Špansko Oranice, ZAGREB 

5. DAJANA VUKADIN, OŠ Sveta Klara, ZAGREB 

MARIJANA VUČIĆ I VANDA PETANJEK, predmetne koordinatorice 

NATALIJA ĆURKOVIĆ, psihometrijska koordinatorica 

 



 

POVIJEST 

 

1. MARITA BATINOVIĆ, OŠ Antuna Gustava Matoša, ZAGREB 

2. DARKO BENČIĆ, OŠ Jabukovac, ZAGREB 

3. ANITA GAMBIRAŽA- KNEZ, OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića, ZAGREB 

4. ANA KOMADINA, OŠ Augusta Šenoe;  OŠ Ljubljanica, ZAGREB 

5. MANUELA KUJUNDŽIĆ, OŠ Popovača, POPOVAČA 

 

MARIO PERANIĆ I IRENA MATOIC, predmetni koordinatori 

JOSIP ŠABIĆ, psihometrijski koordinator 

 

 

FIZIKA 

 

1. TANJA ĆULIBRK, OŠ Brezovica, BREZOVICA 

2. BRANKA GRGIĆ, OŠ Rapska, ZAGREB 

3. ANĐELKA JALUŠIĆ, OŠ Rudeš, ZAGREB 

4. SANJA MARTINKO, OŠ Tituša Brezovačkog, ZAGREB 

5. LUCA SPETIĆ, OŠ grofa Janka Draškovića, ZAGREB 

 

ZLATKO ZADELJ, predmetni koordinator 

ZORAN ŽITNIK, psihometrijski koordinator 

 

 

II. 

Zadaća stručnih radnih skupina je izradba sadržajne strukture ispita i standarda ispitivanja te 

pregled i recenzije zadataka prema sadržajnoj strukturi i nacrtu ispita. 

 

Izvršenje zadaće iz prethodnog stavka uključuje:  

 

- i sudjelovanje u edukaciji o razvoju ispita  

- i sudjelovanje u edukaciji i radionici o sadržajnoj strukturi ispita 

- i sudjelovanje u edukaciji i radionici o razvoju nacrta ispita (jedan izabrani predstavnik 

skupine) 

- i sudjelovanje u edukaciji o izradi standarda ispitivanja 

- i  sudjelovanje na radionici recenzije zadataka 

- i sudjelovanje u pripremi zadataka/testova za probno ispitivanje. 

 

      III. 

Rok za izvršenje zadaća je 31.12.2012., a rokovi za izvršavanje pojedinih aktivnosti odredit će 

se naknadno. 

    

IV. 

Članovi imenovanih skupina se mogu razriješiti i prije roka iz prethodne točke, a mogu se 

imenovati i novi članovi. 

 



V. 

Članovi stručnih radnih skupina ostvaruju pravo na naknadu koja će se odrediti posebnom 

odlukom.  

 

 

VI. 

S članovima stručnih radnih skupina zaključuje se ugovor o stvaranju autorskog djela po 

narudžbi. 

 

 

VII. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
DOSTAVITI: 

1. Svim članovima stručnih radnih skupina 

2. Pismohrani 


